(fol. lxxv. ^.) | que de predictis ballivis de Clyve et Brikstoke est dotata, decimam 
venacionis in eisdem ballivis capte Ricardo de Londoniis nunc 
abbati loci predicti concessit et liberavit. Dicunt etiam quod 
tempore domini Edwardi regis, qui nunc est, predictà decima de 
venacione in balhva de Rokingham capta predicto abbati per 
dominum Ricardum de Holebrok, senescallum foreste predicte, 
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est detenta, qua racione ignorant. Dicunt etiam quod quando 
predicta regina .xiii. damos ex concessione domini regis cepit in 
landa de Benifelde infra ballivam de Rokingham, anno regni regis 
Edwardi vit», unum damum nomine decime extra lardarium 
suum de Cleve predicto Ricardo de Londoniis abbati loci pre- 
dicti dedit. In cujus rei testimonium jurati predicti sigilla sua 
presenti apposuerunt inquisicioni. 

Eodem die. Adam de Camera, et Johannes le Wales, forestarii 
de Salceto, Robertus de Tinchewik, 'Thomas Mimekan forestarii 

de Witlewode, Hugo filius Symonis, Walterus Mantel viridarii de 
Salceto, dominus Robertus Mantel, Walterus de Forhou, Johannes 

Wobyon et Ricardus de Wodehalle viridarii de Witlewode, 
dominus Johannes le Lou, Hugo le Lou, Henricus de Hulcote, 

Willelmus filius Philippi de Quentona, Willelmus de Bosenhou, 

Johannes de Mers, Johannes filius Johannis de Conesgrave et 
Galfridus le Westreys dicunt per sacramentum suum quod 
abbates de Burgo sancti Petri aliquo tempore de quo recolere 
potuerunt aliquam decimam venacionis in predictis ballivis de 
Salceto et Witlewode capte non perceperunt, nec percipere con- 
sueverunt. [In cujus rei testimonium jurati predicti sigilla sua 
presenti apposuerunt inquisicioni. 

Die sancti Dunstani, magister Oliverus, electus Lincolnie in 

episcopum consecratus est. 
Inrotulacio de Stangrund apud Westmonasterium. 

Preceptum fuit vicecomiti quod venire faceret coram Rogero 
Luveday et Roberto de Ludeham et Johanne de Luvetot per 
breve domini regis eis associato, apud Huntendoniam, die Sabbati 
proxima post festum sancti Petri ad Vincula, anno regni regis 

nunc viiv. juratos assise nove disseisine quam Willelmus persona 
ecclesie de Stangrund arrannavit coram eisdem Rogero, Roberto, 
justiciarüs ad hoc assignatis, versus abbatem de Burgo sancti 
Petri, Radulfum le Messer et alios in brevi originali domini regis 
contentos de tenementis in Stangrund, ad certificandum prefatos 
Rogerum, Robertum, et Johannem de quibusdam articulis assisam 
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illam tangentibus; ad quem diem predictus Willelmus fecit se 
essoniari et habuit diem coram justiciarüis hic in octabis sancti